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LARENS Silver Face Gel Żel
peptydowy 50 ml

Cena 192,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent LARENS

Opis produktu
Żel kolagenowo-peptydowy do twarzy zawierający wysokie stężenie składników aktywnych, w tym srebra koloidalnego –
substancji w szczególny sposób odpowiadającej na potrzeby skóry wrażliwej i problematycznej.

Zaczerwienienie, trądzik, stany zapalne, trudno gojące się drobne rany to sygnały, jakie wysyła do nas skóra
problematyczna czy wrażliwa. Potrzeby, jakie pojawiają się w takich przypadkach są dość złożone i wymagają
specjalistycznego działania. Dodatkowym wyzwaniem stają się w chwili gdy dotyczą osoby dorosłej, zmagającej się nie tylko z
niedoskonałościami cery, ale i oznakami mijającego czasu.

Żel peptydowy do twarzy Silver Face Żel dzięki wysokiemu stężeniu odpowiednio dobranych składników
aktywnych, w tym srebra koloidalnego, wychodzi naprzeciw potrzebom skóry problematycznej, wrażliwej czy
podrażnionej. Bazowa receptura oparta jest na unikalnym BIOPEPTIDE COMPLEX i wodzie NUTRIVI, czyniąc żel
multifunkcyjnym kosmeceutykiem rozpoczynającym działanie naprawcze już w najgłębszych warstwach skóry.

Wyselekcjonowane składniki stymulują odbudowę naturalnego kolagenu, odżywiają i łagodzą podrażnienia,
redukując widoczne objawy starzenia. Prócz srebra koloidalnego oraz kompleksu kilkuset naturalnych, aktywnie
biologicznych peptydów, pochodzących z wybranych gatunków ryb słodkowodnych, preparat zawiera również kolagen,
witaminę C oraz kwas mlekowy.

Zawarte w Larens Peptidum Silver Face Gel srebro koloidalne (nanocząsteczka srebra) sprawia, że preparat jest
wyjątkowo skuteczny w walce z trądzikiem i niedoskonałościami skóry.

Dzięki uporządkowanej strukturze wody NUTRIVI, składniki aktywne mają zdolność przenikania do głębokich
warstw skóry i stymulują tam regeneracje zniszczonych struktur. Zawartość Biopeptide Complex procentuje intensywnym
działaniem naprawczym, odżywczym i regenerującym. Wzmacnia naturalne mechanizmy obronne, zapobiega wiotczeniu skóry
oraz działa kojąco.

Larens Peptidum Silver Face Gel to unikalne panaceum na zdrową i zadbaną skórę, przyjemność w codziennej
pielęgnacji i natychmiastowa skuteczność. Polecany dla skóry młodej, jak i dojrzałej ze skłonnościami do wyprysków,
podrażnień, problematycznej.

Preparat z oznaczeniem ORGANIC PLUS - pozbawiony parabenów, PEG-ów, posiada tylko bezpieczne konserwanty, jest wolny
od olejów mineralnych, sztucznych barwników i zapachów.

Wyselekcjonowane składniki Larens Peptidum Silver Face Gel stymulują odbudowę naturalnego kolagenu, odżywiają i
łagodzą podrażnienia, redukując widoczne objawy starzenia.
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Srebro koloidalne (nanocząsteczka srebra) sprawia, że preparat jest wyjątkowo skuteczny w walce z trądzikiem i
niedoskonałościami skóry. Prócz srebra oraz kompleksu kilkuset naturalnych, aktywnie biologicznych peptydów,
pochodzących z wybranych gatunków ryb słodkowodnych (Biopeptide Complex), preparat zawiera również kolagen, witaminę
C oraz kwas mlekowy.

Działanie:

• intensywnie nawilża, odżywia i ujędrnia skórę

• wykazuje silne działanie antybakteryjne

• wykazuje silne działanie przeciwzapalne

• skutecznie walczy z niedoskonałościami skóry (trądzik, zaczerwienienia, podrażnienia)

• działa łagodząco i kojąco

• wygładza zmarszczki oraz zapobiega powstawaniu nowych

• skutecznie opóźnia proces starzenia się skóry

• rozświetla, niweluje przebarwienia i zaczerwienienia, odświeża koloryt cery

Skład (INCI) Aqua, Collagen, Elastin, Collagen Amino Acids, Elastin Amino Acids, Arginine/Lysine Polypeptide, Palmitoyl
Oligopeptide, Colloidal Silver, Sorbitan Caprylate, Lactic Acid, Citrus Medica Limonum Fruit Extract, Glycerin, Potassium
Sorbate, Sodium Benzoate
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